ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ   САД № 105

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА НЕВСКОГО  РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

                                                                                    ПРИКАЗ

01.11.2022                                                                                                                  365-ОД

О закреплении наставнических пар/групп

   В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 105 компенсирующего вида Невского района (далее-ГБДОУ)

утвержденного приказом заведующего  от «31»августа  2022 г. № 285-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.11.2022 по 31.08.2023 г. наставническую  пару:

1.1. учитель-дефектолог Иванова Е.В. (наставник);

1.2. учитель-дефектолог Хухарева А.И. (наставляемый)

Основание: согласие Хухаревой А.И.

2.   Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Тимофееву А.В.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий ________________________________________Быкова Е.Ю.

		2022-11-02T13:45:53+0300
	Быкова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа